ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» марта  2018 года                                                              № 435

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об установлении постоянного публичного сервитута

Руководствуясь статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом города Твери, в соответствии с заключением комиссии по землепользованию и застройке города Твери от 26.10.2017 о результатах общественных слушаний по установлению публичного сервитута, состоявшихся 15.09.2017,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить постоянный публичный сервитут в отношении:
1.1. части земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 69:40:0400098:8, площадью 322 кв.м от общей площади 2760 кв.м, адрес: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Тверская область, г. Тверь, ул. Фадеева, д. 15;
1.2. части земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 69:40:0400098:41, площадью 13 кв.м от общей площади 27 кв.м, адрес: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Тверская область, г. Тверь, Центральный район, автокооператив № 1, д. № 15;
1.3. части земельного участка из земель населенных пунктов с кадастровым номером 69:40:0400098:45 площадью 163 кв.м от общей площади 1057 кв.м, адрес: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Тверская область, г. Тверь, а/к № 1 Центрального района, с целью осуществления ремонтных работ тепловых сетей на участке между                                  ЦТП «Волоколамский-26» и ТК-15Б.
2. Постоянный публичный сервитут, указанный в пункте 1 настоящего постановления, подлежит государственной регистрации в Управлении федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тверской области одновременно с государственным кадастровым учетом частей земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Твери                                                                                           В.И. Карпов